G e o AR ERRI TORTALE B 455 BGGE 328/00

COMUNIDI MARANO DI NAPOLI E QUARTO

: COMUNE CAPOFILA: MARANO DI NAPOLI
Rl UFFICIO DI PIANO

DETERMINA

s b < iOGGETTO: rette ricovero in case famiglia — affidamenti disposti dal
]N | /{-'l{ 2 8384{.[« i| Comune di Marano di Napoli alla coop sociale Rugiada-- CIG
-t 8593701269 - Liquidazione maggio 2021, - - _ S

(J...Accertamento di entrata -{J ...Prenotazione d’impegno (OJ ...Jmpegno (Ospesa - [K ...Liquidazione

di spesa - E ...Org, e gestione del personale - ...Determinazione a contrarre -
...Programmazione
PREMESSA

La presente determinazione & assunta ai sensi dell'art. 3 del D. Igs 267/2000 (e sue integrazioni e modificazioni), in aderenza
allo statuto ed ai regolamenti del comune di Marano di Napoli.

1l conferimento dell’ incarico dirigente ad interim area amministrativa & avvenuto con decreto sindacale . 28/2020

L'ultimo bilancio approvato & quello relativo all’ anno 2020 (delibera CC 73 del 2020)

L’ ultimo rendiconto della gestione approvato & quello relativo all’ anno 2019 (Delibera CC 67/2020);poiché tale rendiconto
presenta un disavanzo di amministrazione si rende applicabile art.188, comma 1 quater, del d.gs. n. 267/2000

ISTRUTTORIA
Il presente provvedimento costituisce I’atto finale del procedimento istruito dal vice coordinatore Ufficio di Piano; lo
stesso attesta, con la sottoscrizione apposta sul presente provvedimento, |’insussistenza nej propri confronti — salve
diverse situazioni di cui allo stato non vi & conoscenza — di cause di incompatibilitd e/o conflitto di interesse previste
dalla normativa vigente, con particolare riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione
[l procedimento & stato avviato d’ufficio.

Premesso:

~che il Servizio Sociale Professionale dei Comuni aderenti del’Ambito terdtoriale N15- costituito dai
comuni di Matano di Napoli e Quarto- effettua, ai sensi dellarticolo 2 della legge n. 184/1983 e/o
dell’ art. 403 del codice civile, interventi a favore di minori temporaneamente privi di un idoneo
ambiente familiare;

~che il minore tutelato con il citato intervento viene solitamente ricoverato in strutture residenziali Ia
cui retta ¢ interamente sostenuta dal Comune del’Ambito ove il minore ha la residenza anagrafica;

-che con determina UDP n. 6 del 21.01.2021 venivano affidati, per !’ anno 2021 i minori in carico al
comune di Marano di Napoli presso strutture residenziali ed assunti relativi impegni di spesa;

~che con la stessa determina 6/2021 veniva approvato lo schema di contratto da sottoscrivere con
ciascuna cooperativa;

~che tra le varie cooperative affidatarie veniva dportata la cooperativa sociale Rugiada alla quale

Pag. 1/4




wenivano-affidati-mines-in earieo-al-comumne—di Naranodal 11202741 S1.12. 2071 ospitaty presso la

comuniti edu@ﬁwNﬁﬁnmfmwnﬁ@EFTeneﬂaﬁcﬂ%Hﬂﬁ”ém?%“a%{ﬂ{i@ﬁZ*“BL‘%S’?H; di Catone’;

Vista la fattura emessa dalla citata cooperativa per Pospitalitd offerta a 0.2 minori nel mese dj maggio
2021 presso la comuniti educativa Tenuta Carandini:

-fattura n.154 del 08.06.2021 —importo € 7.886,87;

Visto il DURC on line, protocollo INAIL 27651831 del 28.05.2021 con esito regolare e scadenza
25.09.2021 a nome di “Rugiada societa cooperativa sociale *;

Dato atto che con nota NAUTG 0.0105606 del 06.04.2021 ai sensi dell’ art. 91 e ai sensj dell’ art. 100
del D.Lgs 159/ 2011, ¢é stata chiesta, da questo Ente, informativa antimafia a nome della cooperativa
sociale Rugiada e ad oggi nulla & pervenuto dalla banca dati nazionale Antimafia;

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione della succitata fattura a nome della cooperativa sociale
Rugiada per I importo di € 7.886,87 iva compresa per I’ ospitalitd prestata a n.2 minog in carico al
comune di Marano nel mese di maggio 2021;

Il responsabile dellistruttoria e del procedimento propone I’adozione dj provvediment in
conformiti alla presente istruttoria; attestando, ai sensi della Legge 241/90 (act. 1) e nei limit delle
proprie responsabilitd, la correttezza e veridicitd degli atd predisposti.

IL VICE COORDINATORE UDP

IL COORDINATORE UDP

RITENUTO necessario provvedere in merito, ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. n°267 /2000, fa propra
Vistruttoria predisposta dallincaricato ed approva la documentazione acquisita agli atti ed elencata in
precedenza;

ATTESTA:

- linsussistenza nei propri confronti — salve diverse situazioni di cui allo stato non vi &
conoscenza — di cause dj incompatibiliti e/o conflitto di interesse previste dalla normativa
vigente, con pasticolare riferimento al codice di coemportamento e alla normativa
anticorruzione;

—~ ai sensi dell’art 147-bis del DLgs 267/2000, recato dall'art. 3, comma 1, lettera d), legge n. 213
del 2012 — la correttezza dell’azione amministrativa e la regolariti tecnico-contabile della
formazione dell'atto.

ATTESTA, altresi:

1 la coerenza e non contraddittorets dei dati riportati negli allegati e documenti POstia basc del

2 provvedimento;

3 la conformiti dell’atto al programma di mandato, al piano esecutivo di gestione, agli atd di
progtammazione e di indidzzo;

4 che 'adozione del presente provvedimento, oltre agli oneri economici riportati nel dispositivo,
non produce ulteriori riflessi economici indiretti sulla situazione economica e patrimoniale
dell’ente;

Pag. 2/4




de

5

che-saranno-adempiute tatte-le-formmlivre vl obbﬁghi ferenti lﬂfubbhcazwne ai sensi del DI
174/ 2@IAMUSEIRINABARD! D) NAPOLI - c_e906 - 0031771 - Interno - 0411112057 2 0,

DETERMINA

Per tutto quanto esposto in premessa;

1.

2.

Prendere atto della fattura n.154 del 2021 emessa dalla societ} cooperativa sociale “Rugiada”:
Liquidare alla cooperativa sociale “Rugiada” con sede in Castellammare di Stabia alla
Traversa Fondo I’ Orto, 19G — 80053 Napoli P.Iva 07538481214, —limporto di € 7.886,87
iva compresa per I’ ospitalitd offerta a n.2 minori in carico al comune dj Marano nel mese di
maggio 2021 CIG 8593701269;

Provvedere 2l pagamento a mezzo bonifico bancario a favore del conto riportato all’art 7 del
contratto n 1902/21;

Imputare la somma di €7.886,87 al capitolo 1344 impegno di spesa n.661/2021;
Inviare copia della presente al SEF e all’ Ufficio Segreteria;

Pubblicare la presente determinazione allalbo retorio on-line del sito web istituzionale,
P p

II. COORDINATORE UDP
dz.ssa Pacla Pucci

Lontet.  foim..




